specifico l’Azione 13.1.2 “Digital Board trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”; 

VISTA  la nota ministeriale AOODGEFID- 0042550 del 02/11/2021 che rappresenta la formale 

autorizzazione del progetto e l’impegno di spesa della singola istituzione scolastica  pari  

a € 42.316,28 (quarantaduemilatrecentosedici/28)  nonché la formale autorizzazione all'avvio delle 

attività e la tempistica da rispettare a conclusione del progetto. 

VISTA   la necessità di individuare esperto progettista per la corretta esecuzione del  

progetto in oggetto:  

DETERMINA